
UCHWAŁA  Nr 6/15/2018 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
 
 
                       Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 137/418/2018 Zarządu Powiatu z dnia 23 marca 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Ostródzie, zmienionym uchwałą Nr 144/454/2018 z dnia 23 maja 2018 r. oraz 
uchwałą Nr 1/8/2018 z dnia 28 listopada 2018 r. wprowadza się następującą  
zmianę: 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
„Schemat struktury organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Ostródzie” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta   .............................................. 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  .............................................. 

4. Marek Husar – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 

  



 Załącznik do uchwały Nr 6/15/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2018r. 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ 
STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTRÓDZIE 

 
 
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Starosta 

Sekretarz Powiatu Skarbnik 
Geodeta Powiatowy 

Wicestarosta Członek Zarządu 

Wydział Geodezji i Kartografii  
Oddział w Morągu 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ewidencji 

Gruntów 
 

Wydział Rozwoju Lokalnego  

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

Wydział Administracji, 
Nadzoru i Kadr 

 

Biuro Zamówień 
Publicznych 

Wydział Komunikacji i 
Transportu    

Oddział w Morągu  

Biuro Audytu 
Wewnętrznego i Kontroli 

Wydział Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Biuro Rady Powiatu 
 

Biuro Kadr 
 

Dział Administracyjno- 
Gospodarczy 

 

Kancelaria Ogólna 

Referat Obrony Cywilnej, 
Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

Wydział Promocji 

Wydział Oświaty, Kultury 
i Sportu  

Wydział Finansowy 

Specjalista ds. Bezpieczeństwa 
i Higieny Pracy 

Wydział Budownictwa i 
Architektury 

 

Wydział Techniczno-
Inwestycyjny 

 

Inspektor Ochrony Danych 
 


